

# BALANSE

Nesodden IF

2016

Side 1

06.03.2017 10:55:44

Kari

	Denne periode 2016	Hele 2016 % av salg	Budsjett	Avvik	Hele 2015 % av salg
<b>Avdeling 120-Skøyter Periode 0-12</b>					
<b>KONTANTER BANKINSKUDD O.L.</b>					
1946 - 120 1603.08.11988 Skøyter	56 584	56 584 -102,1%			0,0%
1949 - 120 1203.35.08083 Skøyter	120 491	120 491 -217,4%			132 770 -235,5%
1951 - 1602 52 28530	97	97 -0,2%			97 -0,2%
<b>Sum KONTANTER BANKINSKUDD O.L.</b>	<b>177 172</b>	<b>177 172 -319,6%</b>			<b>132 867 -235,7%</b>
<b>Sum OMLØPSMIDLER</b>	<b>177 172</b>	<b>177 172 -319,6%</b>			<b>132 867 -235,7%</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>177 172</b>	<b>177 172 -319,6%</b>			<b>132 867 -235,7%</b>
<b>EGENKAPITAL</b>					
2050 - ANNEN EGENKAPITAL	-144 689	-144 689 261,0%			-144 689 256,7%
<b>Sum EGENKAPITAL</b>	<b>-144 689</b>	<b>-144 689 261,0%</b>			<b>-144 689 256,7%</b>
<b>LEVERANDØRGJELD</b>					
2431 - AVREGN SKØYTER/HOVEDLAGET		0,0%			11 822 -21,0%
<b>Sum LEVERANDØRGJELD</b>		<b>0,0%</b>			<b>11 822 -21,0%</b>
<b>SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER</b>					
2736 - GRL. AVG. FRI OMSETN.	110 942	110 942 -200,1%			221 884 -393,6%
2737 - GRL. AVG. FRI OMSETN.	-110 942	-110 942 200,1%			-221 884 393,6%
<b>Sum KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>0,0%</b>			<b>11 822 -21,0%</b>
<b>SUM GJELD &amp; EGENKAPITAL</b>	<b>-144 689</b>	<b>-144 689 261,0%</b>			<b>-132 867 235,7%</b>
<b>Sum BALANSE</b>	<b>32 483</b>	<b>32 483 -58,6%</b>			<b>0,0%</b>

# RESULTAT

Nesodden IF

2016

Side 1

06.03.2017 10:55:30

Kari

	Denne periode 2016	Hele 2016	% av salg	Budsjett	Avvik	Hele 2015	% av salg
<b>Avdeling 120-Skøyter Periode 0-12</b>							
<b>SALGSINNTEKT</b>							
3490 - ANDRE TILSKUDD	-50 000	-50 000	90,2%			-50 000	88,7%
<b>Sum SALGSINNTEKT</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>	<b>90,2%</b>			<b>-50 000</b>	<b>88,7%</b>
<b>ANNEN DRIFTSINNTEKT</b>							
3900 - MOMSKOMPENSASJON	-5 430	-5 430	9,8%			-6 368	11,3%
<b>Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT</b>	<b>-5 430</b>	<b>-5 430</b>	<b>9,8%</b>			<b>-6 368</b>	<b>11,3%</b>
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>-55 430</b>	<b>-55 430</b>	<b>100,0%</b>			<b>-56 368</b>	<b>100,0%</b>
<b>VAREKOSTNAD</b>							
4222 - KONTINGENTER TIL FORBUND / K			0,0%			1 700	-3,0%
4229 - PÅMELD/AVG STEVNE/CUP	600	600	-1,1%			520	-0,9%
4260 - REISEKOSTN LAG/UTØVERE	10 000	10 000	-18,0%			30 000	-53,2%
<b>Sum VAREKOSTNAD</b>	<b>10 600</b>	<b>10 600</b>	<b>-19,1%</b>			<b>32 220</b>	<b>-57,2%</b>
<b>ANNEN DRIFTSKOSTNAD</b>							
6790 - ANDRE FREMMEDE TJENESTER/HC			0,0%			16 362	-29,0%
7420 - GAVER FRADRAGSBERETTIGEDE			0,0%			2 495	-4,4%
7421 - IDRETTSSTIPEND	13 000	13 000	-23,5%				0,0%
<b>Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD</b>	<b>13 000</b>	<b>13 000</b>	<b>-23,5%</b>			<b>18 857</b>	<b>-33,5%</b>
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>23 600</b>	<b>23 600</b>	<b>-42,6%</b>			<b>51 077</b>	<b>-90,6%</b>
<b>Sum DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-31 830</b>	<b>-31 830</b>	<b>57,4%</b>			<b>-5 292</b>	<b>9,4%</b>
<b>ANNEN RENTEINNTEKT</b>							
8050 - ANDRE RENTEINNTEKTER	-654	-654	1,2%			-1 494	2,6%
<b>Sum ANNEN RENTEINNTEKT</b>	<b>-654</b>	<b>-654</b>	<b>1,2%</b>			<b>-1 494</b>	<b>2,6%</b>
<b>ANNEN FINANSKOSTNAD</b>							
8170 - ANDRE FINANSKOSTNADER			0,0%			294	-0,5%
<b>Sum ANNEN FINANSKOSTNAD</b>			<b>0,0%</b>			<b>294</b>	<b>-0,5%</b>
<b>Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-32 484</b>	<b>-32 484</b>	<b>58,6%</b>			<b>-6 491</b>	<b>11,5%</b>
<b>Sum ORDINÆRT RESULTAT</b>	<b>-32 484</b>	<b>-32 484</b>	<b>58,6%</b>			<b>-6 491</b>	<b>11,5%</b>
<b>Sum ÅRSRESULTAT</b>	<b>-32 484</b>	<b>-32 484</b>	<b>58,6%</b>			<b>-6 491</b>	<b>11,5%</b>
<b>OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL</b>							
8960 - OVERF. ANNEN EGENKAPITAL			0,0%			6 491	-11,5%
<b>Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL</b>			<b>0,0%</b>			<b>6 491</b>	<b>-11,5%</b>
<b>Sum RESULTAT</b>	<b>-32 484</b>	<b>-32 484</b>	<b>58,6%</b>				<b>0,0%</b>